
s 

Baba revisité 
Baba au Grand Marnier, potiron et orange 

Café Gourmand 
Selon l'inspiration du pâ tissier 
Cheesecake déstructuré 
Cheesecake chocolat, citron, cacahuè tes 
L'entremet gourmand 
Entremet à  la pomme, insert rhubarbe, tuile chocolat 

L’œuf Mimosa revisité 
Œuf, ail des ours, 
mayonnaise 

Duo de Saumon en tartare gelée de Yuzu 
Saumon frais, saumon fumé , é chalotes, aneth, gelée de Yuzu 
Velouté de printemps 
Petits pois, crème, espuma de lard 

Plat du jour 
Selon l'inspiration du chef 

La Pêche du moment 
Selon arrivage, purée aux algues, julienne de poireaux et sauce soja 
La Côte de bœuf 
Cô te de bœuf Irlandaise 400g, frites fraîches maison et sauce au 
poivre 

La Lasagne végétarienne 
Lasagnes maison, ricotta épinard 
Le Burger Du Nord 
Steak de bœuf, Maroilles, oignons confits, lard, frites fraîches 
maison 

Le tartare Europa 
Tartare de bœuf au couteau, câpres, oignons, cornichons, frites 
fraîches maison 

Lundi-Vendredi : 12h-14h/19h-21h30

Samedi : 12h-14h/19h-22h 
Dimanche : 12h-14h/19-22h Service au bar 

8€ 

9€ 

8€ 

21€ 

Prix TTC - Service 

15€ 

21€ 

26€ 

16€ 

20€ 

18€ 

8€ 

9€ 

9€ 

9€ 


